Kecamatan Baturraden



Jl. Raya Baturraden No. 39, Baturraden, Dusun II, Rempoah, Banyumas, Kabupaten Banyumas, Jawa Tengah 53151 0281681240

http://baturradenkec.banyumaskab.go.id

Pemerintah Kab. Banyumas / Kecamatan Baturraden

Rekomendasi Ijin Keramaian

No. SK:

Persyaratan

- Surat Permohonan Rekomendasi yang ditandatangani oleh pemohon dan diketahui oleh Ketua RT, Ketua RW, Kepala Desa
- 2. Pakta Integritas bermaterai Rp. 10.000,- dan diketahui oleh Kepala Desa, Babinsa dan Babinkamtibmas

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pemohon mengajukan Surat Permohonan Rekomendasi Ijin Keramaian di Loket Pelayanan dan diterima oleh Petugas Pelayanan
- 2. Surat Permohonan diserahkan ke Seksi Ketentraman dan Ketertiban untuk di teliti dan diverifikasi
- 3. Dilakukan cek lokasi atas permohonan rekomendasi tersebut
- 4. Dibuatkan Surat Rekomendasi Ijin keramaian dan ditanda tangani oleh Camat
- 5. Surat Rekomendasi Ijin Keramaian yang sudah jadi diserahkan ke pemohon

Waktu Penyelesaian

2 Hari

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Rekomendasi Ijin Keramaian

Pengaduan Layanan

Kecamatan Baturraden



Jl. Raya Baturraden No. 39, Baturraden, Dusun II, Rempoah, Banyumas, Kabupaten Banyumas, Jawa Tengah 53151 0281681240

http://baturradenkec.banyumaskab.go.id

Pemerintah Kab. Banyumas / Kecamatan Baturraden

- Langsung datang ke Kantor Kecamatan Baturraden di Ruang Pengaduan
- Melalui kotak saran
- Langsung telepon/WA Nomor Pelayanan Kecamatan : 085743726131
- Surat tertulis ke Camat
- Melalui telepon/fax : (0281) 681240
- Email: kecamatanbaturraden01@gmail.com